
/%< 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.11.2009 nr 1283 

Sihtasutuse Tartu Ülikooli Kliinikum 
asutaja õiguste teostaja määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

otsustab: 

1. Määrata Tartu linna kui asutaja õiguste teostajaks sihtasutuses Tartu Ülikooli Kliinikum linnapea 
Urmas Kruuse. 

2. Korraldus jõustub 11. novembrist 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


